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Månadsbrev november 2023 -2024 Mariehamn IWC. 
 

Nästa sammankomst:onsdagen den 8 november 2023 kl 18.00 
 

Plats     Restaurang Nautical Club Hamngatan 2  

      Mariehamn. 
Program:   Representant för Solbacka smycken  
      kommer att besöka oss. 
 

Anmälan:   Du måste anmäla deltagande till klubb- 
      mästare Benita Mörn på   
      benita.morn @gmail.com  
      senast den 05/11 kl 14.00. 
      Alla medlemmar uppmanas att ta med  
      en gäst. 
 

Årets motto:    Shine a Light. 
 

President:   Birgitta Uotila 
 

Sekreterare:   Ulla Fagerlund 
 
 

Information angående motionerna till Convention i Manchester, maj 2024. 
Motionerna kommer att vara en punkt på vårt möte eftersom programmet på 
oktobermötet var så fullspäckat. 
(Här hittar vi dem) Motionerna hämtas från Inner Wheels hemsida. 
 

Klubbärenden:   Distriktsmötet i Sigtuna i vilket två av  

http://www.inner/


                         våra medlemmar (Birgitta o Ulla) deltog 
     var mycket informativt. Trots att vi kom  
    senare än alla andra mottogs vi med 
      applåder och många spörsmål från alla  
      klubbarna framfördes. Jag skulle  
      vilja föreslå att vi till nästa distriktsmöte 
skulle planera så att det blev en större uppslutning. Att resa tillsammans är en 
trevlig samvaro. 
 

Månadsmöten:   Ni kommer väl ihåg att måndsmöten  
      sker varannan onsdag kl 12.00 Lunch. 
      och varannan  18.00 middag. 
Benita föreslår att vi framåt nästa år bjuder in eller besöker en florist som en 
programpunkt, vitar upp det på mötet och bestämmer. Hon kommer att 
närmare berätta om det. 
 

Varmt välkomna! 
 
 

Sekreterare:Ulla Fagerlund 
 
 
Referat från oktober månadsmöte; 
Klubbpresidenten Birgitta Uotila hälsade alla välkomna  speciellt våra gäster 
från Stockholm Hhristina Persson och Eva-Kristin Portèn och tände ljuset för 
vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 
Två anmälningsärenden presenterades; 
- Kerstin Jonsson, producent för IW-Nytt (i 8 år) har avsagt sig uppdraget och 
nu sökeSIWR (svenska inner Wheel rådet)  efter en person somär 
intresserad av uppdraget. Den som är intresserad skall kontakta Agneta 
Larsson som är national representant. Mera information finns på hemsidan. 
Därefter gavs ordet till Christina Persson som framförde hälsningar från 
Margareta Wesslau och berättade om deras presentation på SIW- infomötet i 
Karlskrona i augusti. Den finns som Powerpoint på hemsidan.  Christina hade 
hälsningar från vänskapsmötet i Tällberg. 
Stockholmsklubbarna vill fortsätta smarbeta och sände hälsningar. Birgitta 
Rembjer,Stockholm Ekerö,erbjöd hjälp med eventuella dataproblem 
Efter lunchen blev det vinlotteri där Britt-Mari  Damsten blev den  



Lotteriet inbringade 38euro.Presidenten släckte ljuset och mötet avslutades 
14.00.                
 
Vi ses på nästa månadsmöte. 
sekreterare: Ulla Fagerlund och president: Birgitta Uotila. 
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